АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.02.2025       № 08-па
	с. Сусанино

   О внесении изменений в постановление от 19.09.2019г. № 58-па «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»

[bookmark: _GoBack]
          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в части оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» и изложить в следующей редакции:
Руководитель рабочей группы:
[bookmark: _Hlk190333550]Галеева Виктория Викторовна-глава Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
Члены рабочей группы:
	Мартынова Наталья Ивановна – главный специалист
         администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского
         муниципального района Хабаровского края
Сидельникова Валерия Сергеевна -  специалист 1 категории
администрации   Сусанинского сельского поселения Ульчского
муниципального района Хабаровского края
2. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                В.В. Галеева